关于晋江市农产品产地冷藏保鲜设施项目（第四批）验收结果及拟补助资金的公示

根据《福建省农业农村厅 福建省财政厅关于印发<2022年福建省农产品产地冷藏保鲜设施建设方案>的通知》、《晋江市农业农村局 晋江市财政局 关于开展晋江市农产品产地冷藏保鲜设施项目验收工作的通知》（晋农〔2024〕30号）文件要求，现将晋江晋旺种植农民专业合作社、晋江市金井镇晋绿家庭农场项目验收结果公示如下：

	项目业主
	建设

内容
	项目造价

（万元）
	建成库容

（m³）
	验收

结果
	补助标准
	拟补助金额

（万元）

	晋江晋旺种植农民专业合作社
	组装式高温冷藏库
	315.73
	3157.35
	合格
	补贴比例不超过建设冷藏保鲜设施总造价的30%,单个建设主体补贴不超过100万元,组装式高温冷藏库每平方米指导价格 ≤ 1000元。
	93.42

	晋晋江市金井镇晋绿家庭农场

	组装式高温冷藏库
	317.23
	3172.27
	合格

	93.42

如有问题或意见，可在五个工作日(2024年9月25日至2024年9月30日)内向市农业农村局反映（联系地址:晋江市青阳街道新华街117号，电话:85691346）。

                              晋江市农业农村局

                              2024年9月25日